
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  3 0 / 28 7 / 20 20  

z  dn i a  8  m a ja  2 02 0  r o ku  

w  sp raw i e  us ta l en ia  cza su  t rw an ia  spo tk ań  p rzedw ybo rczy ch  

 

 

Na podstawie § 20 ust. 3 Załącznika nr 5 do Statutu UMFC - Ordynacja Wyborcza 

(Uchwała Senatu nr 18/275/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Czas przeznaczony na spotkanie przedwyborcze z jednym kandydatem na stanowisko 

Rektora w wyborach na kadencję 2020–2024 wynosi 90 minut, w tym: 

 nie więcej niż 30 minut na przedstawienie przez kandydata programu wyborczego,  

 nie mniej niż 30 minut na odpowiedzi na pytania zadawane przez członków Senatu 

oraz członków Rady Uczelni uczestniczących w spotkaniu za pośrednictwem 

komunikatora internetowego, 

 15 minut przerwy niezbędnej na zapoznanie się przez kandydata z pytaniami 

nadesłanymi przez członków kolegium elektorów pocztą elektroniczną, 

 15 minut na odpowiedzi na pytania nadesłane pocztą elektroniczną. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


